curie Archiepiscopi quartinos tres salis pro unoquoque homine qui 

in ea venerit. Unaqueque navis que de isto Episcopatu vadit in ... 

um et salem portaverit . . canb . . . .  grano, dat curie Archie

piscopi minam unam gran i..........................................usque . . .

pro unoqueque homine qui in illa venerit. Homines vero Arenzani, 

Vulturi, Pelii, Sigestri, Corneliani, Sancti Petri de Arena et aliarum

villarum huius Episcopatus, dant decimam grani............................

Extranei vero homines cum ianuensibus navigantes............ dant

curie Archiepiscopi secundum dictum est de ianuensibus. Pariter 

....................saonenses, naulenses. Unaqueque navis que sale hone

rata v e n e r it ............................dat curie Archiepiscopi minas tres

salis pro unoquoque homine qui in ea venerit. Unaqueque navis 

que de Janua Alexandriam navigaverit, dat curie Archiepiscopi

eque decimam, velut ille q u e ............ quod est superius dictum

de venientibus per Pelagus. Hec sunt raciones............... presta-

ciones curie Archiepiscopatus ex decima maris..................... sibi

ex a n tiq u a ..............................................consulatum auctoritatibus

publice precon............ et per. . .  . laudatis continentur. Quas supra

memorati consules ex suo officio laudaverunt. . . .  valere et firmas

esse, et quod ex illis possit curia uti . . . scriptis............ velut

ex illis que in suo registro continentur. Cum ta li............ suam

auctoritatem interponere speciali iuramento consules tenerentur. 

Millesimo centesimo septuagesimo quinto. Quinta die exeuntis 

ianuarii. Indictione septima.
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1308, 6 maii 
fo l.  21$  rec to .

In nomine Domine, amen. Nos frater Porchetus, permissione 

divina ianuensis archiepiscopus, vissa supplicacione seu requisicione 
fratris Martini, fratris Guillelmi et fratris Symonis , ohm fratrum 
monasterii de Montanea Nigra ordinis sancti Basilii in partibus Ar

menie, quod monasterium in possessione nationis medio consti
tutum saracenorum fuerat perfidia eorum cum omni feritate de

structum , nobis humiliter supplicandum et devote quod cura ipsi 

fratres acquisierint quandam peciolam terre positam in Murtedo, 

prope civitatem Janue, ex largicione Oberti Purpureii civis Janue, 

et cui terre coheret : superius via publica ; inferius terra dicti 

Oberti ; ab uno latere terra ipsius Oberti ; ab alio latere via per 

quam itur ad domum ipsius Oberti ; in qua peciola terre inten